
UCHWAŁA NR XXV/231/2020 
RADY MIEJSKIEJ W STRZELNIE 

z dnia 29 września 2020 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Strzelno na  2020 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4,  pkt 9 lit. d, e i pkt 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2020 r. poz. 713), art. 211, art. 212, art. 214, art. 217 ust. 2, art. 222, art. 240a ust. 4,  
art. 258 ust. 1 pkt 1 i 2  ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych ( Dz. U. z 2019 r., poz. 869, 
1649, 2020 r. poz. 284, 374, 568, 695, 1175) 

Rada Miejska w Strzelnie 

uchwala, co nastepuje: 

§ 1.  W uchwale Nr XV/121/2019 Rady Miejskiej w Strzelnie z dnia 20 grudnia 2019 roku 
 w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Strzelno na 2020 rok, zmienionej: 

᠆ Zarządzeniem Nr 0050/4/2020 Burmistrza Strzelna z dnia 21 stycznia 2020 roku, 

᠆ Zarządzeniem Nr 0050/8/2020 Burmistrza Strzelna z dnia 10 lutego  2020 roku, 

᠆ Uchwała Nr XVIII/142/2020 Rady Miejskiej w Strzelnie z dnia 27 lutego 2020 roku, 

᠆ Zarządzeniem Nr 0050/10/2020 Burmistrza Strzelna z dnia 09 marca  2020 roku, 

᠆ Uchwała Nr XVIII/158/2020 Rady Miejskiej w Strzelnie z dnia 12 marca 2020 roku, 

᠆ Zarządzeniem Nr 0050/11/2020 Burmistrza Strzelna z dnia 18 marca  2020 roku, 

᠆ Uchwałą Nr XIX/163/2020 Rady Miejskiej w Strzelnie z dnia 24 marca 2020r. 

᠆ Zarządzeniem Nr 0050/16/2020 Burmistrza Strzelna z dnia 31 marca  2020 roku, 

᠆ Zarządzeniem Nr 0050/17/2020 Burmistrza Strzelna z dnia 20 kwietnia  2020 roku, 

᠆ Zarządzeniem Nr 0050/18/2020 Burmistrza Strzelna z dnia 28 kwietnia  2020 roku 

᠆ Zarządzeniem Nr 0050/19/2020 Burmistrza Strzelna z dnia 07 maja  2020 roku 

᠆ Uchwałą Nr XXII/189/2020 Rady Miejskiej w Strzelnie z dnia 21 maja 2020r. 

᠆ Zarządzenie Nr 0050/21/2020 Burmistrza Strzelna z dnia 25 maja 2020r. 

᠆ Zarządzenie Nr 0050/24/2020 Burmistrza Strzelna z dnia 04 czerwca 2020r. 

᠆ Uchwałą Nr XXIII/195/2020 Rady Miejskiej w Strzelnie z dnia 25 czerwca 2020 

᠆ Zarządzenie Nr 0050/26/2020 Burmistrza Strzelna z dnia 25 czerwca 2020r. 

᠆ Zarządzenie Nr 0050/28/2020 Burmistrza Strzelna z dnia 02 lipca 2020r. 

᠆ Zarządzenie Nr 0050/29/2020 Burmistrza Strzelna z dnia 10 lipca 2020r. 

᠆ Zarządzenie Nr 0050/31/2020 Burmistrza Strzelna z dnia 28 lipca 2020r. 

᠆ Zarządzenie Nr 0050/33/2020 Burmistrza Strzelna z dnia 06 sierpnia 2020r. 

᠆ Uchwałą Nr XXIV/202/2020 Rady Miejskiej w Strzelnie z dnia 26 sierpnia 2020 

᠆ Zarządzenie Nr 0050/35/2020 Burmistrza Strzelna z dnia 26 sierpnia 2020r. 

᠆ Zarządzenie Nr 0050/39/2020 Burmistrza Strzelna z dnia 31 sierpnia 2020r. 

᠆ Zarządzenie Nr 0050/40/2020 Burmistrza Strzelna z dnia 01 września 2020r. 

᠆ Zarządzenie Nr 0050/41/2020 Burmistrza Strzelna z dnia 11 września 2020r.   
 wprowadza się następujące zmiany: 

Id: 60B0969F-AEF9-425D-ADD8-C33021ADCB50. Przyjęty Strona 1



1) zmienia się planowane dochody budżetowe, zgodnie z załącznikiem nr 1; 

2) w § 1 ust. 1 sumę dochodów 60.672.430,54 zł zastępuje się kwotą 60.982.780,54 zł; 

3) dokonuje się podziału dochodów na: 

᠆ dochody bieżące    56.505.384,61 zł 

᠆ dochody majątkowe   4.477.395,93 zł 

4) zmienia się planowane wydatki budżetowe, zgodnie z załącznikiem nr 2; 

5) w § 2 ust. 1 sumę wydatków 59.571.337,70 zł zastępuje się kwotą 59.881.687,70 zł; 

6) dokonuje się podziału wydatków  na: 

᠆ wydatki bieżące    55.257.676,92 zł 

᠆ wydatki majątkowe   4.624.010,78 zł 

7) dokonuje sie zmiany  w planie wydatków inwestycyjnych zgodnie z załącznikiem nr 3 

8) ustala się zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu Gminy Strzelno w 2020 r. 
w podziale na dotacje podmiotowe dla jednostek sektora finansów publicznych – 1.343.000,00 zł, dotacje 
celowe dla jednostek sektora finansów publicznych – 10.200,00 zł zgodnie z załącznikiem nr 4 

§ 2. 1.   Nadwyżka  budżetu w wysokości 1.101.092.84 zł zostanie przeznaczona na spłatę kredytów.  

2. Ustala się przychody budżetu w wysokości 1.874.438,70 zł oraz rozchody budżetu w wysokości 
2.975.531,54 zł. 

§ 3.  Ustala się limit zobowiązań  z  tytułu  emisji  papierów  wartościowych  oraz  kredytów  i  
pożyczek zaciąganych na sfinansowanie przejściowego deficytu budżetu w kwocie 1.500.000,00 zł, 

§ 4.  Upoważnia się Burmistrza  do: 

1) zaciągania kredytów i pożyczek oraz emisji  papierów  wartościowych  na pokrycie       występującego 
w ciągu roku przejściowego deficytu budżetu do wysokości 1.500.000,00 zł, 

2) spłaty zobowiązań z tytułu zaciągniętych pożyczek i kredytów na kwotę 1.101.092,84 zł, 

3) dokonywania zmian w planie wydatków na uposażenia i wynagrodzenia ze stosunku pracy, 

4) przekazania kierownikom jednostek budżetowych uprawnień do dokonywania        przeniesień w planie 
wydatków oraz w planie dochodów własnych i wydatków nimi           finansowanych, 

5) przekazania   kierownikom   innych   jednostek   organizacyjnych   gminy   uprawnień   do      dokonywania 
przeniesień w planie wydatków. 

§ 5.  Wykonanie Uchwały powierza się Burmistrzowi Strzelna. 

§ 6.  Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa  Kujawsko – Pomorskiego oraz na tablicy ogłoszeń Urzędu Miejskiego w Strzelnie. 

 

  
 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

 
 

Piotr Dubicki 

Id: 60B0969F-AEF9-425D-ADD8-C33021ADCB50. Przyjęty Strona 2



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XXV/231/2020 

RADY MIEJSKIEJ W STRZELNIE 

z dnia 29 września 2020 r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
600   Transport i łączność 511 382,42 2 100,00 513 482,42 

 60016  Drogi publiczne gminne 511 382,42 2 100,00 513 482,42 

  6257 

Dotacje celowe w ramach programów finansowych z udziałem 
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 
pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 
europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu 
terytorialnego 

430 562,42 2 100,00 432 662,42 

700   Gospodarka mieszkaniowa 1 174 087,51 130 000,00 1 304 087,51 
 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 948 087,51 130 000,00 1 078 087,51 
  0770 Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności oraz prawa 

użytkowania wieczystego nieruchomości 858 087,51 130 000,00 988 087,51 
750   Administracja publiczna 309 179,58 60 000,00 369 179,58 

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 74 233,58 60 000,00 134 233,58 

  2320 
Dotacje celowe otrzymane z powiatu na zadania bieżące realizowane 
na podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu 
terytorialnego 

0,00 60 000,00 60 000,00 

756   
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych 
jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki 
związane z ich poborem 

17 335 065,00 52 859,68 17 387 924,68 

 75616  
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od spadków i 
darowizn, podatku od czynności cywilno- prawnych oraz podatków i 
opłat lokalnych od osób fizycznych 

3 477 912,00 52 859,68 3 530 771,68 

  0500 Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych 250 000,00 50 000,00 300 000,00 
  0910 Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i 

opłat 8 212,00 2 859,68 11 071,68 
758   Różne rozliczenia 15 328 566,00 22 065,18 15 350 631,18 

 75814  Różne rozliczenia finansowe 4 429,00 22 065,18 26 494,18 

  2030 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych 
zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-
gminnych) 

0,00 22 065,18 22 065,18 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 3 622 100,00 43 325,14 3 665 425,14 
 90095  Pozostała działalność 500,00 43 325,14 43 825,14 

  2460 
Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do sektora 
finansów publicznych na realizacje zadań bieżących jednostek 
zaliczanych do sektora finansów publicznych 

0,00 43 325,14 43 325,14 

Id: 60B0969F-AEF9-425D-ADD8-C33021ADCB50. Przyjęty Strona 1



Razem: 60 672 430,54 310 350,00 60 982 780,54 

Id: 60B0969F-AEF9-425D-ADD8-C33021ADCB50. Przyjęty Strona 2



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XXV/231/2020 

RADY MIEJSKIEJ W STRZELNIE 

z dnia 29 września 2020 r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
600   Transport i łączność 1 564 010,78 157 787,00 1 721 797,78 

 60016  Drogi publiczne gminne 1 564 010,78 157 787,00 1 721 797,78 
  4590 Kary i odszkodowania wypłacane na rzecz osób fizycznych 0,00 153 787,00 153 787,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 910 010,78 4 000,00 914 010,78 
700   Gospodarka mieszkaniowa 103 050,00 30 000,00 133 050,00 

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 103 050,00 30 000,00 133 050,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 3 000,00 3 000,00 
  4260 Zakup energii 8 000,00 2 000,00 10 000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 82 480,00 25 000,00 107 480,00 

750   Administracja publiczna 4 016 091,32 113 000,00 4 129 091,32 
 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 3 307 000,00 113 000,00 3 420 000,00 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 45 000,00 15 000,00 60 000,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 216 000,00 50 000,00 266 000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 468 800,00 35 000,00 503 800,00 
  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 13 000,00 13 000,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 340 000,00 86 000,00 426 000,00 
 75412  Ochotnicze straże pożarne 244 663,12 86 000,00 330 663,12 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 86 000,00 86 000,00 

801   Oświata i wychowanie 21 584 911,46 -313 787,00 21 271 124,46 
 80101  Szkoły podstawowe 11 195 572,45 -333 787,00 10 861 785,45 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 7 096 745,74 -180 000,00 6 916 745,74 
  4300 Zakup usług pozostałych 722 576,22 -153 787,00 568 789,22 
 80104  Przedszkola 2 404 200,00 20 000,00 2 424 200,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 14 000,00 20 000,00 34 000,00 

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 331 100,00 42 000,00 373 100,00 
 85395  Pozostała działalność 331 100,00 42 000,00 373 100,00 
  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 42 000,00 42 000,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 5 815 847,74 33 350,00 5 849 197,74 
 90001  Gospodarka ściekowa i ochrona wód 1 493 650,00 -6 650,00 1 487 000,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 41 650,00 -6 650,00 35 000,00 
 90095  Pozostała działalność 398 315,30 40 000,00 438 315,30 
  4300 Zakup usług pozostałych 205 815,30 40 000,00 245 815,30 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 159 188,00 125 000,00 1 284 188,00 

Id: 60B0969F-AEF9-425D-ADD8-C33021ADCB50. Przyjęty Strona 1



 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 875 594,00 125 000,00 1 000 594,00 
  2480 Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury 692 000,00 100 000,00 792 000,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 44 900,00 25 000,00 69 900,00 
926   Kultura fizyczna 279 845,00 37 000,00 316 845,00 

 92605  Zadania w zakresie kultury fizycznej 122 000,00 17 000,00 139 000,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 37 000,00 17 000,00 54 000,00 
 92695  Pozostała działalność 15 000,00 20 000,00 35 000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 15 000,00 20 000,00 35 000,00 
         

Razem: 59 571 337,70 310 350,00 59 881 687,70 

Id: 60B0969F-AEF9-425D-ADD8-C33021ADCB50. Przyjęty Strona 2



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XXV/231/2020 

RADY MIEJSKIEJ W STRZELNIE 

z dnia 29 września 2020 r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
600   Transport i łączność 910 010,78 4 000,00 914 010,78 

 60016  Drogi publiczne gminne 910 010,78 4 000,00 914 010,78 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 910 010,78 4 000,00 914 010,78 

   Opracowanie dokumentacji projektowej przebudowa drogi gminnej 
w Strzelnie ul. Jesionowa 52 300,00 0,00 52 300,00 

   Opracowanie dokumentacji projektowej przebudowa drogi ul 
Kościuszki 68 000,00 0,00 68 000,00 

   Opracowanie dokumentacji projektowej przebudowa drogi ul. 
Gimnazjalna 69 000,00 0,00 69 000,00 

   Projekt przebudowa drogi gminnej w miejscowości Wymysłowice 57 000,00 0,00 57 000,00 

   Przebudowa drogi gminnej  ul. Jana z Ludziska na terenie dzialki o 
numerze geodezyjnym 1013 w Strzelnie (obręb ewidencyjny 
Strzelno) 

14 975,00 0,00 14 975,00 

   Przebudowa drogi gminnej (dz. nr 36/1) w miejscowości Bławatki  
gm. Strzelno odcinek 0+0,0000 do km 0+540,0000 334 700,00 4 000,00 338 700,00 

   Przebudowa drogi gminnej ulica Sczanieckiej na terenie dzialki o nr 
geodezyjnym 1029 i 1028 w Strzelnie (obręb ewidencyjny Strzelno) 14 035,78 0,00 14 035,78 

   Przebudowa drogi gminnej w miejscowości Rzadkwin 300 000,00 0,00 300 000,00 
750   Administracja publiczna 22 000,00 13 000,00 35 000,00 

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 22 000,00 13 000,00 35 000,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 22 000,00 0,00 22 000,00 
   Wymiana pieca c.o. w budynku Urzędu Miejskiego w Strzelnie 22 000,00 0,00 22 000,00 
  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 13 000,00 13 000,00 
   Zakup kserokopiarki 0,00 13 000,00 13 000,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 0,00 86 000,00 86 000,00 
 75412  Ochotnicze straże pożarne 0,00 86 000,00 86 000,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 86 000,00 86 000,00 

   Wymiana pieca c.o. i instalacja w budynku Ochotniczej Straży 
Pożarnej w Strzelnie  0,00 86 000,00 86 000,00 

801   Oświata i wychowanie 1 714 000,00 20 000,00 1 734 000,00 
 80104  Przedszkola  14 000,00 20 000,00 34 000,00 

Id: 60B0969F-AEF9-425D-ADD8-C33021ADCB50. Przyjęty Strona 1



  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 14 000,00 20 000,00 34 000,00 
   Budowa sieci wodociągowej na działkach 281/11 i 291/19 0,00 0,00 0,00 

   Plac zabaw wraz z siłownia zewnętrzna przy Zespole Szkolno 
Przedszkolnym 14 000,00 0,00 14 000,00 

   Wiata gospodarcza przy Zespole Szkolno-Przedszkolnym nr 2 0,00 20 000,00 20 000,00 
 80195  Pozostała działalność 1 700 000,00 0,00 1 700 000,00 
  6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 445 000,00 0,00 1 445 000,00 

   Zagospodarowanie terenu wraz wraz z infrastruktura towarzyszącą 
na terenie miasta (rewitliacja) 850 000,00 0,00 850 000,00 

   Zagospodarowanie terenu wraz wraz z infrastruktura towarzyszącą 
na terenie wsi (rewitliacja) 595 000,00 0,00 595 000,00 

  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 255 000,00 0,00 255 000,00 

   Zagospodarowanie terenu wraz wraz z infrastruktura towarzyszącą 
na terenie miasta (rewitliacja) 150 000,00 0,00 150 000,00 

   Zagospodarowanie terenu wraz wraz z infrastruktura towarzyszącą 
na terenie wsi (rewitliacja) 105 000,00 0,00 105 000,00 

852   Pomoc społeczna 141 000,00 0,00 141 000,00 
 85203  Ośrodki wsparcia 141 000,00 0,00 141 000,00 
  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 141 000,00 0,00 141 000,00 

   Zakup samochodu przystosowanego do przewozu osób 
niepełnosprawnych, w tym na wózkach inwalidzkich 141 000,00 0,00 141 000,00 

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 0,00 42 000,00 42 000,00 
 85395  Pozostała działalność 0,00 42 000,00 42 000,00 
  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 42 000,00 42 000,00 
   Zakup samochodu dostawczo - osobowego 0,00 42 000,00 42 000,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 678 650,00 - 6 650,00 1 672 000,00 
 90001  Gospodarka ściekowa i ochrona wód 1 481 650,00 - 6 650,00 1 475 000,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 41 650,00 - 6 650,00 35 000,00 
   Budowa sieci wodociągowej na działkach 281/11 i 291/19 41 650,00 - 6 650,00 35 000,00 
  6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 200 000,00 0,00 1 200 000,00 

   Budowa kanalizacji sanitarnej wraz z przyłączami w ul. Kościuszki 
w Strzelnie 500 000,00 0,00 500 000,00 

   Budowa kanalizacji sanitarnej wraz z przyłączami w ul. Powstańców 
Wlkp. i Gimnazjalnej w Strzelnie 700 000,00 0,00 700 000,00 

  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 240 000,00 0,00 240 000,00 

Id: 60B0969F-AEF9-425D-ADD8-C33021ADCB50. Przyjęty Strona 2



   Budowa kanalizacji sanitarnej wraz z przyłączami w ul. Kościuszki 
w Strzelnie 100 000,00 0,00 100 000,00 

   Budowa kanalizacji sanitarnej wraz z przyłączami w ul. Powstańców 
Wlkp. i Gimnazjalnej w Strzelnie 140 000,00 0,00 140 000,00 

 90002  Gospodarka odpadami komunalnymi 10 000,00 0,00 10 000,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 10 000,00 0,00 10 000,00 

   Budowa punktu selektywnego zbierania odpadów komunalnych wraz 
z niezbędną infrastruktura towarzyszącą dla Gminy Strzelno 10 000,00 0,00 10 000,00 

 90004  Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 21 000,00 0,00 21 000,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 21 000,00 - 21 000,00 0,00 
   Zakup ciągniczka do utrzymania zieleni  21 000,00 - 21 000,00 0,00 
  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 21 000,00 21 000,00 
   Zakup ciągniczka do utrzymania zieleni  0,00 21 000,00 21 000,00 
 90095  Pozostała działalność 166 000,00 0,00 166 000,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 166 000,00 0,00 166 000,00 

   Zagospodarowanie działki 1628/2 ( fontanna  i infrastruktura 
towarzysząca) 166 000,00 0,00 166 000,00 

  
Razem 4 465 660,78 158 350,00 4 624 010,78 

Id: 60B0969F-AEF9-425D-ADD8-C33021ADCB50. Przyjęty Strona 3



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XXV/231/2020 

RADY MIEJSKIEJ W STRZELNIE 

z dnia 29 września 2020 r. 

Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu Gminy Strzelno w 2020 roku w podziale 
na dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych i dotacji dla jednostek spoza sektora finansów 

publicznych z wyodrębnieniem dotacji podmiotowych i celowych 

Kwota dotacji Dział Rozdział §  Treść 
Podmiotowa Celowa 

851 85154 2330 Urząd Marszałkowski – dotacja na 
dofinansowanie zadania „Kujawsko-
Pomorska niebieska linia pogotowie 
dla ofiar przemocy w rodzinie 

 600,00 

853 85395 2510 Zakład aktywności zawodowej w 
Przyjezierzu 

276.000,00  

853 85395 2330 Urząd Marszałkowski – dotacja na 
realizacje programu 
„Przeciwdziałania wykluczeniu 
cyfrowemu osób najuboższych i 
niepełnosprawnych” 

 9.600,00 

921 92109 2480 Dom Kultury w Strzelnie 792.000,00  
921 92116 2480 Miejska Biblioteka Publiczna w 

Strzelnie 
275.000,00  

Razem 1.343.000,00 10.200,00 

Id: 60B0969F-AEF9-425D-ADD8-C33021ADCB50. Przyjęty Strona 1



UZASADNIENIE

do zmian w planie dochodów i wydatków

Dochody:

Zwiększa się planowane dochody w następujących pozycjach:

60016 § 6257 2.100,00 zł dofinansowanie "Przebudowa sieci kanalizacji sanitarnej i deszczowej
wraz z przyłączami w m. Strzelno ul. Św. Anny i Ścianki"
70005 § 0770 130.000,00 zł sprzedaż nieruchomości
75023 § 2320 60.000,00 zł dofinansowanie z Powiatu Mogileńskiego stworzenia nowego
stanowiska pracy dla osoby niepełnosprawnej
75616 § 0500 50.000,00 zł podatek od czynności cywilno - prawnych
75616 § 0910 2.859,68 zl odsetki
75814 § 2030 22.065,18 zł dotacja z przeznaczeniem dla gmin województwa kujawsko-
pomorskiego na zwrot części wydatków wykonanych w ramach funduszu sołeckiego w 2019 r. na
podstawie decyzji Wojewody Kujawsko-Pomorskiego nr WFB.I.3120.3.59.020 z 20 sierpnia 2020
r.
90095 § 2460 43.325,14 zł dotacja utylizacja azbest

WYDATKI

Zwiększono plan wydatków bieżących w związku z dokonaniem zwiększenia planu dochodów i
dokonanymi przesunięciami w następujących pozycjach
60016 § 6050 4.000,00 zł przebudowa drogi Bławatki
70005 § 4210 3.000,00 zł zakup materiałów i wyposażenia
70005 § 4260 2.000,00 zł zakup enrgii
70005 § 4300 25.000,00 zł zakup usług pozostałych
75023 § 4170 15.000,00 zł wynagrodzenia bezosobowe
75023 § 4210 50.000,00 zł zakup materiałów i wyposażenia
75023 § 4300 35.000,00 zł zakup uslug pozostałych
75023 § 6060 13.000,00 zł zakup kserokopiarki
75412 § 6050 86.000,00 zł instalacja c.o. budynek OSP Strzelno
80104 § 6050 20.000,00 zł wiata gospodarcza przy Zespole Szkolno Przedszkonym nr 2
85395 § 6050 42.000,00 zł zakup samochodu dostawczo-osobowego dla Zakładu
Aktywizacji Zawodowej
90095 § 4300 40.000,00 zł zakup usług pozostalych
92109 § 2480 100.000,00 zł dotacja dla Domu Kultury na realizację projektu
"Promocja muzycznych tradycji Strzelna i okolic poprzez zakup wyposażenia do prowadzenia
edukacji muzycznej, organizacje dwóch imprez muzycznych, dwóch imprez promujących wydanie

książki oraz wydanie dwoch książęk" całość zadania 125.784,94 zł
92109 § 4210 25.000,00 zł zakup materiałów i wyposażenia
92605 § 4210 17.000,00 zł zakup materiałów i wyposażenia
92695 § 4300 20.000,00 zł zakup usług pozostałych.
60016 § 4600 153.787,00 zł odszkodowanie na rzecz Spółdzielni Mieszkaniowej w
Mogilnie, dotyczasowego użytkownika gruntów, które zostały przejęte przez Gminę Strzelno

Id: 60B0969F-AEF9-425D-ADD8-C33021ADCB50. Przyjęty Strona 1



wzwiązku z reealizacją inwestycji polegającej na budowie drogi slużącej jako droga dojazdowa do
Zakładu Energetyki Cieplnej, innych posesji i garaży

Zmiejszono plan w pozycjach:
80101 § 4010 180.000,00 zł wynagrodzenia osobowe pracowników
90001 § 6050 6.650,00 zł Budowa sieci wodociągowej na działkach na 281/11 i
291/19
80101 § 4300 153.787,00 zł zakup usług pozostałych

Id: 60B0969F-AEF9-425D-ADD8-C33021ADCB50. Przyjęty Strona 2




